
 

 

 
 

 
 
R a a d s b e s l u i t 
 
Onderwerp : 
 

Verordening op de heffing en invordering van verblijfsbelasting 2026 

Vergadering d.d. : 22/28 mei 2025 agendanummer :  
      
Zaaknummer : Z24.02089    
 
 
 
De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 22/28 mei 2025, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 maart 2025,  
 
gelet op artikel 224 van de Gemeentewet, 
 
 
b e s l u i t : 
 
vast te stellen de Verordening op de heffing en invordering van verblijfsbelasting 2026 
(2024.16702) 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 22/28 mei 2025:  
 
de raad voornoemd, 
de griffier,   
de voorzitter, 


